[image: Emblem]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 мая 2023 г.                                       г. Нефтекумск                                         № 7

О поощрении Благодарственным письмом Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Положением о поощрениях Думы Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 73, ходатайством главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница» от 24 мая 2023 г. № 532, протоколом заседания комиссии по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 31 мая 2023 года № 5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Думы Нефтекумского городского
округа Ставропольского края за многолетний добросовестный труд, чуткое, внимательное отношение к пациентам, высокий профессионализм и преданность любимому делу и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
Ачикулакскую участковую больницу Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница»;
Терапевтическое отделение поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальной
газете «Вестник Нефтекумского городского округа Ставропольского края».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Сапрыкину М.А., управляющую делами Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы                                                                         Д.А. Слюсарев
image1.jpeg